130. Ženitni dogovor / Marriage agreement, 1290, 11. 3.a 
+ C In nomine Domini. Anno Domini millesimo ducentesimo LXXXX, indic III, die 
XI intrante Matio, presentibus domino Gaspario de Insula, Henrico Nore, Nicola Pica, 
Mengono et Martino Onbree et aliis. Hec est dote, que domina Almericota vxor condam 
Henrici Taglacoci dedit in docte filie sue Çeneure stando in matrimonio cum Bertoldo 
filio condam Varini. Hec est dote, que domina Almerigota dedit et fecit eidem Çeneure: In 
primis totam vnam suam domus iacentem in Insula cum totum illud, quod sibi pertinet, uel 
veleret libras Uenetas paruorum XL duobus terminibus, videlicet libras XX in promimo 
festo Sancti Micaellis et aliam medietatem in sancto termino Sancti Micaellis, in quolibet 
termino sub pena tertii pluris. Item X libras pro vnum clamidem in secundo termino et 
duabus pars (v) de vinea Sancte Marie Roxe cum totum illud, quod sibi pertinet, et tertia 
parte de vnob orto in Marçana apd ortum Veçeli Sore et vnum quartum piscarie in piscaria 
maiora, quod venit cum Almerico filio condam Taglacoci, et torum vnum de infra domus 
et vnum asluchoc secundum illud, quod velet dicere domino Gaspario de Insula et Martino 
Onbree. Promites dicta domina Almerigota omni antedicta varetare, defensare, sub pena 
tertii pluris. Hec est bona, que domina Maria vxor condam Varini et Dominico et (Ber) 
Martino filii ee dedit in docte filio suo Bertoldo: In primis totumd medium vnus chasalem 
(i) (c)ume cum media decime iacentem in porta de Mugla. Quod chaxalem dictus Bertoldus 
insimul cum matre eius et omni fratibus et suis releuare debead de bonis comunis, apud 
caxalem filiorum Almerici Petrogne et domus Nicolai Gilie et via plubica, et si alii sunt 
confines. Et vnam 

18v

vineam iacentem in Lemignane apd vineam Iohani fratri dicti Bertoldi cum totum illud, 
quod sibi pertinet. Item vnam vineam iacentem in Caurigle cum totum illud, quod sibi 
pertinet, apd vineam cognati sui Dominici Girordi et vineam Iohanis Pole. Et vnam 
vineam cum terra iacentem in Rexente apud vineam Dominici Ciuagle, et totum vnum de 
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infra domus, secundum consuetudinem terre Pirani. Promixerunt dicta domina Maria et 
Dominico et Martino varetare omnia antedicta sub pena tertii pluris. Promiserunt dictus 
Bertoldus et domina Almerigota pro filia sua conducere hec matrimonio ad finem hinc ad 
festum Sancti Petri prius venturum, sub pena de CC libris Uenetis. 
aVpis z manjšimi odstopanji objavlja: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, št. 198. Vpis je prečrtan. / 
With little differences the entry has been published in: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, No. 198. 
The entry is crossed off.
bBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
cPredhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above 
the line.
dBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
eBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.